НИКОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30.04.2021                                                                                     № 192
с.Никола

О привлечении к дисциплинарной ответственности

 	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области»,  на основании решения Никольской  сельской Думы от 28.02.2020 № 132 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности» и протокола заседания рабочей группы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых выборным должностным лицом Никольского сельского поселения от 27.04.2021 № 1,   Никольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Привлечь к дисциплинарной ответственности главу Никольского сельского поселения Зверева Н.П., представившей неполные сведения о доходах за 2020 год, в виде предупреждения.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Никольского сельского поселения Яранского района Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.

Председатель  Никольской                                                    Глава Никольского
сельской Думы                                                                        сельского поселения

[bookmark: _GoBack]                           Рудометова С.Г		                                          Зверев Н.П